
Załącznik do Uchwały nr ........../V/2008 
Rady Nadzorczej Polskiego Radia - Regionalnej Rozgłośni w Bydgoszczy

„Polskie Radio Pomorza i Kujaw” S.A. 
z dnia 23 sierpnia 2008r.

Rada Nadzorcza Polskiego Radia – Regionalnej Rozgłośni w Bydgoszczy „Polskiego Radia 
Pomorza  i  Kujaw"  S.A.,  z  siedzibą  w  Bydgoszczy,   przy  ul.  Gdańskiej  48-50,  85-006 
Bydgoszcz, działając na podstawie  Zarządzenia nr 37 Ministra Skarbu Państwa z dnia 24  
listopada  2006  r.  w  sprawie  zasad  i  trybu  wyboru  biegłych  rewidentów  do  badania 
sprawozdań finansowych spółek z udziałem Skarbu Państwa oraz Zarządzenia nr 23 Ministra 
Skarbu Państwa z dnia 16 lipca 2007 r. zmieniającego zarządzenie w sprawie zasad i trybu 
wyboru biegłych rewidentów do badania sprawozdań finansowych spółek z udziałem Skarbu  
Państwa

zaprasza do składania ofert 

na  badanie  sprawozdania  finansowego  Spółki  za  rok  obrotowy  2008  oraz  sporządzenie 
pisemnej opinii wraz z raportem o tym, czy sprawozdanie finansowe jest prawidłowe oraz 
rzetelnie  i  jasno  przedstawia  sytuację  majątkową  i  finansową,  jak  też  wynik  finansowy 
Spółki. 
Dopuszczalne  jest  wspólne  składanie  ofert  na  badanie  sprawozdania  finansowego  przez 
biegłych  rewidentów  prowadzących  działalność  gospodarczą  we  własnym  imieniu  i  na 
własnych  rachunek,  działających  jako  konsorcjum,  na  podstawie  umowy  regulującej  ich 
współpracę.

Warunki przeprowadzenia badania:
1. Miejsce: siedziba Spółki.
2. Przekazanie do wiadomości Rady Nadzorczej sporządzonych dla Zarządu w formie 

tzw. listu intencyjnego informacji o problemach w systemie rachunkowości Spółki, 
3. Wymagane jest uczestnictwo biegłego w posiedzeniach Rady Nadzorczej i Walnego 

Zgromadzenia, o ile organy te wyrażą taką wolę.
4. Spółka  prowadzi  rachunek  zysków  i  strat  w  wariancie  porównawczym;  badaniu 

metodą pełną podlegają: 
• dokumenty z obszaru działalności operacyjnej, przekraczające poziom istotności 

o wartości 30.000 złotych brutto, w szacunkowej ilości 581 dokumentów,
• w obszarze pozostałych kosztów i przychodów operacyjnych – około 200 

dokumentów,

• w obszarze kosztów i przychodów finansowych – około 400 dokumentów,

• w obszarze rezerw i odpisów aktualizacyjnych – około 10 dokumentów.

5. Dodatkowe informacje o ilości  dokumentów w obszarach,  które mają być  zbadane 
metodą pełną, zainteresowani oferenci mogą uzyskać w dniach od 1 września 2008 r. 
do  12  września  2008  r.,  kontaktując  się  drogą  elektroniczną  -  adres: 
sekretariat@radiopik.pl  lub  stawiając  się  osobiście  w  siedzibie  Spółki,  od 
poniedziałku do piątku, w godz. od 8.30 do 14.30. 

6. Radio PiK S.A. przeprowadzi wg stanu na dzień 31 grudnia 2008 roku inwentaryzację 
roczną materiałów znajdujących się w magazynie i stanu gotówki w kasie.

Oferta powinna zawierać: 



 informacje o oferencie, w tym o formie prowadzenia działalności, wpisie do rejestru 
biegłych  rewidentów,  wpisie  na  listę  podmiotów  uprawnionych  do  badania 
sprawozdań finansowych,  o  liczbie  zatrudnionych  biegłych  rewidentów oraz ocenę 
własnej pozycji na rynku usług audytorskich; 

 oświadczenie o spełnianiu przez biegłego rewidenta ustawowo określonych warunków 
do wyrażenia bezstronnej i niezależnej opinii o badanym sprawozdaniu finansowym; 

 cenę  za  badanie  sprawozdania  finansowego  oraz  sporządzenie  pisemnej  opinii 
o badanym sprawozdaniu finansowym wraz z raportem z badania tego sprawozdania, 
obejmującą wszystkie wydatki ponoszone przez Spółkę w związku z badaniem (w tym 
koszty dojazdu i pobytu osób wykonujących badanie), 

 składzie  zespołu  przeprowadzającego  badanie,  z  wyszczególnieniem  osób 
posiadających uprawnienia biegłego rewidenta;

 wskazanie metod i terminów badania sprawozdania finansowego; 
 wykaz  badanych  podmiotów  w  okresie  ostatnich  3  lat,  ze  szczególnym 

uwzględnieniem podmiotów działających w branży, w której działa Spółka. 

Oferty  należy  złożyć  w  zamkniętej  kopercie  z  dopiskiem:  „oferta  na  badanie 
sprawozdania finansowego Spółki”, najpóźniej do 26 września 2008 r., w sekretariacie 
Polskiego  Radia  –  Regionalnej  Rozgłośni  w  Bydgoszczy  „Polskiego  Radia  Pomorza 
i Kujaw” S.A. z siedzibą w Bydgoszczy, przy ul. Gdańskiej 48-50,  85-006 Bydgoszcz, 
w godz. 9.00 - 15.00.

Otwarcie ofert nastąpi 27 września 2008 r. w siedzibie Spółki. Oferty złożone po terminie nie 
podlegają rozpatrzeniu.  Zgodnie z zarządzeniem Ministra  Skarbu Państwa nr 37/2006, ten 
sam  podmiot  nie  może  badać  Spółki  więcej  niż  przez  3  kolejne  lata.  Rada  Nadzorcza 
zastrzega sobie prawo do swobodnego wyboru wykonawcy, przedłużenia terminu składania 
ofert, negocjacji warunków umowy oraz odstąpienia od wyboru bez podania przyczyn.


